
            TARIFS 2024 / 2025 
                        
                                    ENFANTS 

                  
COURS SUIVANT LE CALENDRIER SCOLAIRE  - PAS DE COURS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES 

PAS DE FRAIS D’ADHESION 

Premier cours d’essai : GRATUIT 

Achat de costume pour le spectacle :                                                                                        30€ / enfant / cours 

Offre FAMILLES: INSCRIPTION DU 2E ENFANT -10% 

TARIFS DES COURS - ENGAGEMENT À L’ANNÉE: septembre 2024- juin 2025

Pour les cours de 45min ou d’1h

1 cours par semaine                                                                               330€   ( 4x 82,5€)

2 cours par semaine                                                                                554€  ( 4x 138,5€)

2 cours par semaine  (2e cours d’1h15 ou 1h30)                          576€  ( 4x 144€ )

Pour les cours de 1h15 ou d’1h30 (1h45: +60€)

1 cours par semaine                                                                                356€ ( 4x 89€ )

2 cours par semaine                                                                               592€  ( 4x 148€ )

PAIEMENT POSSIBLE EN 4X (sans frais) - L’intégralité des paiements est à remettre lors de l’inscription 

SI ENGAGEMENT AU TRIMESTRE: 

Trimestre 1: septembre - décembre 2023 //// Trimestre 2: janvier - mars 2024 //// Trimestre 3: avril - juin 2024

1 cours par semaine                                                                               140€ / trimestre (45min/1h)          150€ / trimestre  (1h15/1h30)   

2 cours par semaine                                                                               240€ / trimestre (45min/1h)        260€ / trimestre  (1h15/1h30)  

PAIEMENT POSSIBLE EN 2X (sans frais) 

FORFAIT PRÉPARATION CONCOURS:

Sur demande

COURS PARTICULIERS

TARIF UNIQUE : 	 	 45€ / Heure


